
TÝDENNÍ PLÁN 29
25.3. – 29.3.2019

Český jazyk Písmeno Ž, ž – Slabikář 2 str. 20-24. Písmeno  r, dvojhlásky ou, au, eu– Písanka 2 str. 20-23.
TV vysílání na 28.3.: Nákupní seznam – vybrat jedno jídlo např. na večeři a vytvořit seznam věcí, které je potřeba k připravení takové 
večeře nakoupit. Je možno kreslit, stříhat obrázky z reklamních letáků supermarketů, záhodno je však k obrázkům napsat i slovem, co 
je to (mouka, brambory…), popřípadě cena (bude-li to možné).

Matematika Hrajeme si na obchod. Počítáme do 19. – Matematika 2 str. 28-30.

Náš svět Počítání peněz, „kuchyňské“ pokusy.

Anglický jazyk Jídlo - Food.

Informace pro 
rodiče

          Milí rodiče,
     ve středu 27.3. z důvodu vypnuté elektřiny v obci bude ředitelské volno.
     V pátek 29.3. od 17:30 (do sobotních 8:00) bude Noc s Andersenem. Děti, které splnily oba dva zadané úkoly, dostaly v pátek 22.3. 
přihlášky. Ty prosím co nejdříve vyplňte a pošlete po dětech do školy zpět.
    Neboť už jsme prošli velkou spoustu písmen a zbývá nám jen Ž, Ř a Ch (+ ta méně používaná, jako F, G, X…), začínáme se 
zapisováním úkolů do žákovského deníku, úkoly tedy budou (doufám) pravidelně zapisovány dětmi v tomto deníku.
     V souvislosti s akcí Noc s Andersenem se nám naskytla v rámci této příležitost levně nakoupit knížky. Já jsem ji využila a objednala 
pro každé z dětí jednu knížku, nyní vysvětlím proč. Bývá zvykem, že na konci školního roku v první třídě probíhá tzv. „pasování na 
čtenáře“, slavnost, při které každý prvňáček dostane na památku i knížku. Pro dívky to bude „Barunka a malovaný svět“, pro kluky 
„Miky a dobrodružství s autíčkem“. Prý si knížku financují rodiče, bohužel Vás tedy budu nucena požádat o příspěvek 80,- Kč.
                              Děkuji a přeji příjemné jarní dny!
                                                                                                               Hana Trtílková


